

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Ленина ул., д.48, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать семь тысяч сто восемьдесят восемь рублей 04 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,3		27 188,04
АДС					0,3		12 762,71
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (асфальт)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,3	42 542,37	12 762,71
		БП-00019929 Песок строительный 50 кг		кг	130	5,95	773,50
		БП-00019414 Асфальт холодный 50 кг		кг	300	23,73	7 119,00
Прямые затраты по разделу:							9 040,24
в т. ч. зарплата:							1 147,74
Накладные расходы по разделу:							906,71
Сметная прибыль по разделу:							688,64
НДС 20% по разделу:							2 127,12
Итого по разделу, включая НДС:							12 762,71
PCY					1		14 425,33
2	1	Смена обрешетки:сплошным настилом из досок толщиной до 30 мм	ТЕРэ4.01-07-004-04	10 м2	0,5	9 383,30	4 691,65
		БП-00020343 Доска хвоя 25*150*3,0 профилированная обрезная		м3	0,09	16 666,67	1 500,00
		БП-00019002 Саморезы по дереву 3,8*51 (1000шт/уп)		шт	50	0,86	43,00
3	2	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,5	19 467,36	9 733,68
		БП-00019451 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм		м2	5	716,02	3 580,10
		БП-00018793 Дюбель-гвоздь 6x40мм грибовидная манжета PPR 200 шт		шт	30	1,66	49,80
		БП-00018805 Саморезы кровельные с буром 5,5x25мм оцинкованные 250 шт		шт	30	2,98	89,40
Прямые затраты по разделу:							8 382,60
в т. ч. зарплата:							2 918,66
Накладные расходы по разделу:							2 100,28
Сметная прибыль по разделу:							1 538,23
НДС 20% по разделу:							2 404,22
Итого по разделу, включая НДС:							14 425,33
Прямые затраты по всем разделам:							17 422,84
в т. ч. зарплата:							4 066,40

Накладные расходы по всем разделам:

3 006,99

Сметная прибыль по всем разделам:

2 226,87


НДС 20% по всем разделам:


4 531,34

Итого по разделам, включая НДС:

27 188,04

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е. В.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г. А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.